АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 сентября 2020 г. № 100
д. Щетинка
Об отмене Постановления Администрации

Щетинского сельсовета Курского района

Курской области от 30 декабря 2016 г. № 841

«О предоставлении земельного участка, расположенного

по адресу: Курская область, Курский район, Щетинский

сельсовет, д. Щетинка занятого объектом права: гараж,

назначение: нежилое, в собственность за плату Толмачеву

Александру Николаевичу, проживающему по адресу:

г. Курск, ул. Хуторская, д. 12 б, кв. 57, под приусадебный

участок личного подсобного хозяйства»
На основании Решения Курского районного суда Курской области от 14 июля 2020 года вступившего в законную силу 21 августа 2020 года, Администрация Щетинского сельсовета Курского района
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Отменить Постановление Администрация Щетинского сельсовета Курского района Курской области от 30 декабря 2016 г. № 841 «О предоставлении земельного участка, расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Щетинский сельсовет, д. Щетинка занятого объектом права: гараж, назначение: нежилое, в собственность за плату Толмачеву Александру Николаевичу, проживающему по адресу: г. Курск, ул. Хуторская, д. 12 б, кв. 57, под приусадебный участок личного подсобного хозяйства».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Щетинского сельсовета
Курского района                                                                            С.А. Томатин